Edital Seleção Discente nº.01/2019 (Turma 2020)

Resultado Final
Por meio deste ato, o Coordenador do PPGDP/UFG torna público, em nome da Coordenadoria Colegiada do Programa (CPG) a homologação, por

aprovação   da CPG, do resultado final do processo seletivo 2020, tal como abaixo:

Outrossim, a CPG deliberou que os respectivos orientadores serão designados, a partir do Projeto Institucional selecionado pelo candidato, na próxima reunião da CPG/PPGDP-UFG.

Goiânia, 20 de novembro de 2019.
Prof. Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Direito e Políticas Públicas
_________________________________________________________________________________________________________

Praça Universitária c/ 5ª Avenida – Faculdade de Direito da UFG, Setor Universitário, CEP: 74605-220,  Goiânia – GO
Telefones: +55 62 3209-6155  Site: ppgdp.direito.ufg.br